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af nedrivning af tvær huset (råde-over bestem- 
melse) og begrænset istandsættelse af forhuset 
på tag og fag med retablering af fællesbad i kæl- 
deren (opfordring). Bestyrelsen ønskede -  ifølge 
kommunens oplysninger -  at drøfte dette nær- 
mere med de øvrige beboere i ejendommen 
inden en endelig stillingtagen. 

Kommunen er den 6.2.1997 telefonisk orien- 
teret om, at andelsboligforeningens generalfor- 
samling har accepteret den sidstnævnte løsning. 
Kommunen oplyser, at foreningens tilbagemel- 
ding vil indgå i Magistratens indstilling om 
sagen og dermed også i Borgerrepræsentatio- 
nens beslutningsgrundlag. 

På baggrund af de foreliggende oplysninger 
er det min opfattelse, at der er fundet en til- 
fredsstillende løsning af sagen, som også tilgo- 
deser de eksisterende beboeres interesser. 

Spm. nr. S 1215 

Til justitsministeren (27/1 97) af: 
Søren Søndergaard (EL): 
»Har de tyrkiske myndigheder fået udleveret 
oplysninger af danske myndigheder om danske 
statsborgere under henvisning til samarbejde 
mod international terrorisme?« 

Svar (10/3 97) 

Justitsministeren (Frank Jensen): 
I et samråd i Folketingets Retsudvalg den 20. 
februar 1997, hvor bl.a. spørgeren var til stede, 
redegjorde jeg for det dansk-tyrkiske politisam- 
arbejde. Jeg understregede i den forbindelse, at 
Danmark ikke har bilateralt samarbejde med 
Tyrkiet på terrorismeområdet. Danmark afslog 
netop i 1994 et forslag fra Tyrkiet om at indgå en 
bilateral aftale om terrorbekæmpelse. 

Danmark deltager på lige fod med mange 
andre lande, herunder Tyrkiet, i en række mul- 
tilaterale aftaler og konventioner på terrorisme- 
området, og Politiets Efterretningstjeneste, der 
er national sikkerhedsmyndighed, tilrettelægger 
sit arbejde i overensstemmelse hermed. Politiets 
Efterretningstjeneste har i øvrigt oplyst, at der 
tjenesten bekendt ikke har været tilfælde, hvor 
der er udleveret oplysninger til de tyrkiske 
myndigheder om danske statsborgere inden for 

det internationale samarbejde på terrorismeom- 홢 
rådet. 

Spm. nr. S 1470 

Til udenrigsministeren (19/2 97) af: 
Søren Søndergaard (EL): 
»Kan udenrigsministeren oplyse, hvilke alban- 
ske regeringsrepræsentanter, som har besøgt 
Danmark siden 1990, samt hvilke gaver der ved 
disse lejligheder er blevet modtaget?« 

Svar (3/3 97) 

Udenrigsministeren (Niels Helveg Petersen): 
Udenrigsministeriet er alene bekendt med føl- . 
gende besøg af albanske regeringsrepræsentan- 
ter i Danmark i perioden siden 1990. 

I -  Arbejdsbesøg af viceudenrigsminister Arian 
Starova den 5. februar 1993. Ved denne lejlig- 
hed fandt der ingen gaveudveksling sted. 

-  Arbejdsbesøg af udenrigsminister Alfred Ser- 
regi den 4.-6. september 1995. Ved denne lej- 
lighed modtog jeg en lille udskåret trææske 
med et træpenneskaft. Gaven var nytilvirket 
og af souvenirkarakter. 
Endvidere har albanske regeringsrepræsen- 

tanter deltaget i følgende multilaterale møder i 
København: 
-  Konferencen om den økonomiske udvikling i 

Central- og Østeuropa den 13.-14. april 1993. 
Delegation med udenrigsminister Alfred Ser- 
regi i spidsen. 

-  Det Sociale Topmøde den 6.-12. marts 1995. 
Delegation bestående af bl.a. Albaniens præ- 
sident Sali Berisha, viceudenrigsminister Ari- 
an Starova samt parlamentsmedlem hr. Pjeter 
Pepa. 
I overensstemmelse med almindelig interna- 

tional praksis fandt der ved disse lejligheder 
ikke gaveudveksling sted. 


